
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณท่ีไดรับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอางอิง) 
ในการซ้ือจัดจางท่ีมิใชงานกอสราง 

 
1.  ช่ือโครงการ  สอบราคาวาจางเหมาทําความสะอาด  สํานักพัฒนาบุคลากร  อูแสมดํา  เขตการเดินรถท่ี 5 
     หนวยงานเจาของโครงการ  สํานักพัฒนาบุคลากร  องคการขนสงมวลชนกรุงเทพ 
2.  วงเงินงบประมาณท่ีไดรับจัดสรร  เปนเงิน 385,200.- บาท  รวมภาษีมูลคาเพ่ิม 
3.  วันท่ีกําหนดราคากลาง (ราคาอางอิง) 27 ตุลาคม 2558 
อัตราจางคนละ 15,000.- บาท/คน/เดือน  เปนเงิน  385,200.- บาท รวมภาษีมูลคาเพ่ิม 
4.  แหลงท่ีมาของราคากลาง 
4.1 ใชราคาท่ีเคยจางครั้งหลังสุดภายในระยะเวลา 1 ป งบประมาณตามสัญญาเลขท่ี จ.24/2558 
ลงวันท่ี 6 มีนาคม 2558 
5.  รายช่ือเจาหนาท่ีผูกําหนดราคากลาง (ราคาอางอิง) 
5.1 นายวิชาญ    เทวาพิทักษ    หัวหนากลุมงานวิชาการ  สํานักพัฒนาบุคลากร  
5.2 นางสาวเกตุแกว  พันช่ัง     เจาหนาท่ีฝกอบรม 5  กลุมงานวิชาการ  สํานักพัฒนาบุคลากร  

 
 

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


 
ประกาศองคการขนสงมวลชนกรุงเทพ 

เลขที่      22 /2558 
เร่ือง  การวาจางเหมาการรักษาความปลอดภัยบริเวณอูแสมดํา 

  กลุมงานปฏบิัตกิารเดนิรถ 3   เขตการเดินรถที่  5  
โดยวิธีประกวดราคา 

                                                                  …............……….. 
 
 องคการขนสงมวลชนกรุงเทพ มีความประสงคจะประกวดราคาวาจางเหมาการรกัษาความปลอดภยั 
บริเวณอูแสมดํา กลุมงานปฏิบัตกิารเดินรถ 3 เขตการเดินรถท่ี 5 จํานวน  8  อัตรา  ดังนี ้
 หลักประกันซองวงเงิน  78,600.- บาท  (เจ็ดหม่ืนแปดพันหกรอยบาทถวน)                                                    
           ผูมีสิทธิเสนอราคาจะตองมีคณุสมบตั ิดังตอไปนี ้           
 1. ตองเปนผูดําเนินการเกี่ยวกบัการรกัษาความปลอดภยั     
 2. ไมเปนผูท่ีถูกระบุช่ือไวในบัญชีรายช่ือผูท้ิงงานของทางราชการและไดแจงเวียนช่ือแลว 
หรือไมเปนผูท่ีไดรับผลของการส่ังใหนิติบุคคล หรือบุคคลอ่ืนเปนผูท้ิงงานตามระเบียบของทางราชการ  
หรือผูท่ีถูกองคการบอกยกเลิกสัญญากอนครบอายุสัญญา 
     3. ไมเปนผูมีผลประโยชนรวมกนักบัผูเสนอราคารายอ่ืนท่ีเขาเสนอราคาใหแกองคการขนสง 
มวลชนกรุงเทพ  ณ  วันประกาศประกวดราคา หรือไมเปนผูกระทําการอันเปนการขดัขวางการแขงขนัราคา 
อยางเปนธรรม ในการประกวดราคาครั้งนี ้
            4. ไมเปนผูไดรับเอกสิทธ์ิหรือความคุมกัน ซ่ึงอาจปฏิเสธไมยอมขึ้นศาลไทย เวนแตรัฐบาล 
ของผูเสนอราคาไดมีคําส่ังใหสละสิทธ์ิความคุมกนัเชนวานั้น 
                     5.  บุคคลหรือนิตบุิคคลท่ีจะเขาเปนคูสัญญาตองไมอยูในฐานะเปนผูไมแสดงบัญชีรายรับรายจาย 
หรือแสดงบัญชีรายรับรายจายไมถูกตองครบถวนในสาระสําคัญ 
                     6.  บุคคลหรือนติบุิคคลท่ีจะเขาเปนคูสัญญากบัองคการตองลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส 
(e-Government Procurement : e-GP)  ของกรมบัญชีกลางท่ีเวบ็ไซดศูนยขอมูลจัดซ้ือจัดจางภาครัฐ 
                   7. คูสัญญาตองรับจายเงินผานบัญชีธนาคาร เวนแตการรบัจายเงินแตละครั้งซ่ึงมีมูลคาไมเกินสามหม่ืน
บาท คูสัญญาอาจจายเปนเงินสดก็ได 
 
 
 
 
 

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


-2- 
 

                     กําหนดยืน่ซองประกวดราคาในวันที่       3  ธันวาคม 2558    เวลา 09.30 น. ถึง เวลา  
10.30 น. ตามนาฬกิาของสํานกังานรับซองประกวดราคา และทําการเปดซองในวนัเดยีวกันหลังจากรบัซอง
ประกวดราคาเรยีบรอยแลว  ณ  หองประชุมองคการขนสงมวลชนกรงุเทพ อาคารเลขท่ี 131 ถนนเทียมรวมมิตร 
เขตหวยขวาง กรุงเทพมหานคร 
                      ผูสนใจติดตอขอซ้ือเอกสารขอกําหนดในการประกวดราคาชุดละ  300.-บาท  
(สามรอยบาทถวน)  ไมรวมภาษีมูลคาเพ่ิม ไดท่ี กลุมงานจดัซ้ือ  องคการขนสงมวลชนกรงุเทพ ช้ัน  2  อาคาร
เลขท่ี 131  ถนนเทียมรวมมิตร  เขตหวยขวาง กรุงเทพมหานคร  ตัง้แตวันที่    12 พฤศจิกายน 2558    
ถึงวันที่      20 พฤศจิกายน 25258               ในวนัเวลาทําการ ระหวางเวลา 08.30 น. ถึงเวลา 15.30 น. โทรศัพท 
 0 2246 0974  โดยดาวนโหลดแบบฟอรมขอซ้ือเอกสารประกวดราคาไดท่ี  www.bmta.co.th  หรือหากมีขอสงสัย
เพ่ิมเติมสอบถามไดท่ี กลุมงานจัดซ้ือ  สํานักบรกิารและจัดซ้ือ ฝายบริหาร  
           

ประกาศ  ณ  วันท่ี      29 ตุลาคม  2558 
                                                            ลงช่ือ                  ยุกต   จารุภูมิ 

 
                                                                                     (นายยุกต    จารุภูมิ) 

                   ผูชวยผูอํานวยการฝายบริหาร  ปฏิบัตกิารแทน 
                   ผูอํานวยการองคการขนสงมวลชนกรุงเทพ 

 
ฝายบริหาร  สํานกับรกิารและจัดซ้ือ 
กลุมงานจัดซ้ือ 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.bmta.co.th
http://www.pdffactory.com


ตารางแสดงวงเงินงบประมาณท่ีไดรับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอางอิง) 
ในการจัดซ้ือจดัจางท่ีมิใชงานกอสราง 

 
1.  ช่ือโครงการ    จางเหมารักษาความปลอดภัย 
     / หนวยงานเจาของโครงการ เขตการเดนิรถท่ี 5 องคการขนสงมวลชนกรงุเทพ 
2.  วงเงินงบประมาณท่ีไดรับจดัสรร 1,790,110.- บาท (หนึง่ลานเจด็แสนเกาหม่ืนหนึ่งรอยสิบบาทถวน) 
      รวมภาษีมูลคาเพ่ิม 
3.  วันท่ีกําหนดราคากลาง (ราคาอางอิง) 15 ตุลาคม 2558 
      เปนเงิน 1,571,616.- บาท (หนึ่งลานหาแสนเจ็ดหม่ืนหนึ่งพันหกรอยสิบหกบาทถวน) รวมภาษีมูลคาเพ่ิม 
      ราคา 16,371.- บาท/คน/เดือน (หนึ่งหม่ืนหกพันสามรอยเจ็ดสิบเอ็ดบาทถวน) รวมภาษีมูลคาเพ่ิม 
4.  แหลงท่ีมาของราคากลาง (ราคาอางอิง) 
     4.1  ใชราคาท่ีเคยจางครั้งสุดทายภายในระยะเวลา 2 ป งบประมาณ ตามสัญญาเลขท่ี จ.22/2558 
             เม่ือวันท่ี 5 มีนาคม 2558 ขอ 2 ในอัตราคาจางคนละ 16,371.- บาทตอเดือน รวมภาษีมูลคาเพ่ิม 
             รวมเงิน 130,968.- บาท/เดือน รวมภาษีมูลคาเพ่ิม รวมตลอดอายุสัญญา 1 ป เปนเงินท้ังส้ิน 
             1,571,616.- บาท (หนึ่งลานหาแสนเจ็ดหม่ืนหนึ่งพันหกรอยหกสิบหกบาทถวน) รวมภาษีมูลคาเพ่ิม  
5.  รายช่ือเจาหนาท่ีผูกําหนดราคากลาง (ราคาอางอิง) 
      5.1  นายบุญชนะ       รังดิษฐ              ผูอํานวยการเขตการเดินรถท่ี 5 
      5.2  นางพรสินีรัตน   บุญเฉย             หัวหนากลุมงานบริหารงานท่ัวไป 
      5.3   นายเสถียร         วงศวังจันทร     หัวหนางานบริการ 
          
 

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com

